
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 57 del 05-03-2014 
(n. 318 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI - GE CAPITAL 

SERVICES SRL - F.LLI SISOFO SRL - 1° SEMESTRE 2014. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTA  la determina n. 247 del 25.07.2006 con cui si pone in essere il contratto n. C047737000 con 
la GE Noleggi SpA, tramite la rappresentanza di zona “Primo Piano di Stefano Coppola”, per la 
fornitura in noleggio di una fotocopiatrice ubicata presso il piano uscieri del 1° settore; 
VISTA la nota del del 13/11/2013 con cui si comunica la fusione per incorporazione di GE Noleggi 
SpA in GE Capital Services Srl cambiando solo la ragione sociale, la Partita IVA ed il Codice 
Fiscale e rimanendo così invariati la sede amministrativa, la sede legale ed il conto corrente 
dedicato; 
VISTI  i contratti stipulati con la ditta F.lli Sisofo Srl nelle date 03 e 14 giugno 2013 per la fornitura 
in noleggio di  fotocopiatrici ubicate presso la biblioteca, l’anagrafe, uff. personale e uff. tecnico; 
DATO ATTO , conformemente alle disposizioni recate dall’art. 6 del D.P.R. n. 207 / 2010, che le 
ditte sopra citate risultano in regola con gli obblighi contributivi, come da dichiarazione sostitutiva, 
agli atti; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa necessaria per il pagamento del noleggio delle 
fotocopiatrici ubicate presso i vari uffici comunali per il 1° semestre 2014; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito alle presenti forniture da parte dell’AVCP i 
seguenti codici CIG per il 1° semestre 2014:  
CIG: Z200DCDB83         ditta GE Capital Services Srl 
CIG: ZE10DCD5AF        ditta F.lli Sisofo Srl             
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 



Pag. 2 di 2 

 
DETERMINA 

 
1 - Impegnare la somma complessiva di € 2.817,22 relativa al pagamento dei canoni di noleggio 

fotocopiatrici per il 1° semestre 2014 prelevando la spesa sul Cap. 1150 “Noleggio 
fotocopiatrici” del redigendo bilancio 2014: 
GE Capital Services Srl                      €    805,20          impegno 20140000439 
F.lli Sisofo Srl                                     € 2.012,02          impegno 20140000440 

2 – Provvedere, con successivi atti, alla liquidazione delle fatture presentate dalle ditte fornitrici; 
 
 
 

IL COMPILATORE 

ddc 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 

 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  10-03-2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


